Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONJUNTO HOMBRE

ANTIFLUIDO
60.00 60.00

5 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO dama 50.00 250.00
1 NIU ZAPATO DAMA AZUL 53.00 53.00

OP. GRAVADAS: S/ 307.63
IGV: S/ 55.37

TOTAL A PAGAR: S/ 363.00

Son: Trescientos sesenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: Sd+QsGo1c50p1j6G/myBXLI8EME=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 363
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar